
Zaproszenie  do  złożenia  na
dostawę  5  szt.  łóżek
sypialnych wraz z dostawą i
montażem

Zaproszenie do złożenia oferty1.

Zaproszenie  do  złożenia
oferty na drony DJI Matrice
30T i DJI Mavic 3T

Zaproszenie do złożenia oferty1.
zał.12.
zał.23.
zał. 34.
zał. 45.

Zaproszenie  do  złożenia
oferty  na  części  zamienne

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-na-dostawe-5-szt-lozek-sypialnych-wraz-z-dostawa-i-montazem/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-na-dostawe-5-szt-lozek-sypialnych-wraz-z-dostawa-i-montazem/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-na-dostawe-5-szt-lozek-sypialnych-wraz-z-dostawa-i-montazem/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-na-dostawe-5-szt-lozek-sypialnych-wraz-z-dostawa-i-montazem/
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/Lozka-5szt.pdf
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-drony-dji-matrice-30t-i-dji-mavic-3t/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-drony-dji-matrice-30t-i-dji-mavic-3t/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-drony-dji-matrice-30t-i-dji-mavic-3t/
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/2619_001.pdf
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/Zalacznik-nr-1-do-umowy-Wykaz-asortymentu-SPT.236.17.2024.xlsx
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/2621_001.pdf
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/zal.-nr-3-oswiadczenie-do-SPT.236.17.2024.docx
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/Zalacznik-nr-4-do-zaproszenia-do-zlozenia-oferty-nr-SPT.236.17.2024.docx
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-czesci-zamienne-aparatow-powietrznych-fenzy-oraz-drager/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-czesci-zamienne-aparatow-powietrznych-fenzy-oraz-drager/


aparatów  powietrznych  Fenzy
oraz Drager

Zaproszenie do złożenia oferty1.
zał. 12.
zał. 23.

W  imieniu  zamawiającego  sprawę  prowadzi:  mł  asp.  Łukasz
Nabiałkowski tel. 665-370-093

Zaproszenie  do  złożenia
oferty  na  dostawę  nożyc
hydraulicznych
1. Zaproszenie do złożenia oferty

2. zał. 1 – Klauzula RODO

3. zał. 2 – oświadczenie

W  imieniu  Zamawiającego  sprawę  prowadzi:  st.  asp.  Marcin
Briegmann tel. 52 3498444

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-czesci-zamienne-aparatow-powietrznych-fenzy-oraz-drager/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-czesci-zamienne-aparatow-powietrznych-fenzy-oraz-drager/
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/2618_001.pdf
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/zalacznik-nr-1-RODO.docx
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/zalacznik-nr-2-oswiadczenie.docx
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawe-nozyc-hydraulicznych/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawe-nozyc-hydraulicznych/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawe-nozyc-hydraulicznych/
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/0950_001.pdf
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/0951_001.pdf
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/zal.-nr-2-oswiadczenie-do-SPT.236.16.2024.docx


mł. asp. Adrian Wróbel dawcą
szpiku!
Młodszy  aspirant  Adrian  Wróbel,  strażak  pełniący  służbę  w
jednostce  ratowniczo-gaśniczej  w  Szkole  Podoficerskiej
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Bydgoszczy,  10  lat  temu
zarejestrował się jako dawca szpiku. Po tylu latach dostał
informacje, że jest zgodność, ktoś na świecie potrzebuje jego
krwiotwórczych komórek macierzystych.

To niezwykle szlachetny gest, który zasługuje na szczególne
uznanie. Tego typu decyzje są dowodem na to, że strażacy są
gotowi  nieść  pomoc  w  każdej  sytuacji,  nie  tylko  podczas
działań ratowniczych.

Oddanie szpiku kostnego to jeden z najważniejszych darów, jaki
można ofiarować drugiemu człowiekowi. Może on uratować zdrowie
i życie osoby cierpiącej na choroby takie jak białaczka czy
inne nowotwory krwi. Tego rodzaju akcje są także przykładem
solidarności społecznej, im większa baza potencjalnych dawców
szpiku tym większa szansa na uratowanie czyjegoś życia.

Młodszy aspirant Adrian Wróbel jako strażak i dawca szpiku,
pokazuje jak wielką wartość ma pomoc drugiemu człowiekowi.
Decyzja  o  zapisaniu  się  do  bazy  dawców  szpiku,  to  realna
szansa na uratowanie życia. Gratulujemy!

Październik w JRG
W  październiku  2024  r.  Szkolna  JRG  brała  udział  w  68
zdarzeniach.  12  wyjazdów  stanowiły  pożary,  36  miejscowe
zagrożenia, 14 zgłoszeń to alarmy fałszywe oraz 6 wyjazdów

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/newsy/ml-asp-adrian-wrobel-dawca-szpiku/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/newsy/ml-asp-adrian-wrobel-dawca-szpiku/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/pazdziernik-w-jrg-5/


poza rejon w celu pomocy innym JRG.

Wypadek w Brzozie

14 października 2024 r. doszło do czołowego zderzenia dwóch
samochodów  osobowych  na  DK  25.  Po  dotarciu  strażacy
zabezpieczyli miejsce zdarzenia oraz zamknęli ruchu na drodze
na  czas  prowadzonych  działań.  Strażacy  wspomagali  zespół
ratownictwa medycznego podczas udzielania pomocy i transportu
poszkodowanych do ambulansów. Cztery osoby biorące udział w
zdarzeniu  zostały  przewiezione  do  szpitala.  Na  miejscu
zorganizowano objazd miejsca zdarzenie przez stacje paliw. Na
miejscu obecny był patrol Policji.

zdjęcia- st. asp. Sebastian Gawron

Wypadek w Prądocinie

26 października 2024 r. doszło do zderzenia dwóch samochodów
osobowych  na  DK  25.  Oba  pojazdy  stały  na  pasie  ruchu  w
kierunku  Bydgoszczy.  Miejsce  akcji  zabezpieczono,  strażacy
udzielili  pomocy  medycznej  do  czasu  przybycia  zespołu
ratownictwa  medycznego.  W  zdarzeniu  poszkodowane  został  4
osoby, w tym 3 zostały zabrane do szpitala. Na miejscu obecny
był patrol Policji .

zdjęcia- mł. asp. Krzysztof Erdmańczyk

106 Rocznica Odzyskania przez
Polskę Niepodległości
11 listopada 2024 r. w Szkole Podoficerskiej PSP w Bydgoszczy
uroczystą zbiórką upamiętniono 106. rocznicę odzyskania przez
Polskę  niepodległości.  Wyrazem  hołdu  dla  walczących  o
suwerenność dla naszego kraju było wspólne odśpiewanie Mazurka

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/newsy/106-rocznica-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/newsy/106-rocznica-odzyskania-przez-polske-niepodleglosci/


Dąbrowskiego,  które  miało  miejsce  w  południe  na  placu
apelowym.   Po  uroczystej  zbiórce  słuchacze  szkolenia
podstawowego w zawodzie strażak KS 11/2024 wzięli udział w
symbolicznym biegu 11 listopada. W ten sposób upamiętniając
ważne chwile z historii Polski oraz wyrażając szacunek dla
tych,  którzy  walczyli  o  wolność  i  niepodległość  ojczyzny.
Symboliczny bieg 11 listopada był również okazją do refleksji
nad wartością wolności oraz pamięcią o bohaterach narodowych,
którzy  przyczynili  się  do  odzyskania  niepodległości  przez
Polskę.

zdjęcia- str. Anna Skiba, str. Dawid Geiger

Wrzesień w JRG
We wrześniu 2024 r. Szkolna JRG brała udział w 68 zdarzeniach.
12  wyjazdów  stanowiły  pożary,  37  miejscowe  zagrożenia,  10
zgłoszeń to alarmy fałszywe oraz 9 wyjazdów poza rejon w celu
pomocy innym JRG.

Wypadek w Makowiskach

23 września 2024 r. doszło do zderzenia samochodu osobowego i
ciężarowego  na  DW379  w  Makowiskach.  Strażacy  po  przybyciu
zabezpieczyli  miejsce,  samochód  osobowy  znajdował  się  na
poboczu drogi. Działania ratowników polegały na pomocy ZRM w
przetransportowaniu  osoby  poszkodowanej  do  ambulansu,  która
została  następnie  przewieziona  do  szpitala.  Na  czas
przeprowadzonych  działań  ruch  na  drodze  DW  397  został
wstrzymany.  Na  miejscu  obecny  był  patrol  policji.

zdjęcia- mł. bryg. Ireneusz Jakubowski

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/z-zycia-jrg/wrzesien-w-jrg-5/


Zaproszenie  do  złożenia
oferty  rozbudowy  sieci
teleinformatycznej  w
Internacie  Szkoły
Podoficerskiej  PSP  w
Bydgoszczy

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty1.

W  imieniu  Zamawiającego  sprawę  prowadzi:  st.  str.  Tomasz
Grzankowski tel. 52 349 84 83 oraz mł. bryg. Damian Cieślak
tel.: 52 349 84 89

Zaproszenie  do  złożenia
oferty na dostawy fabrycznie
nowych komputerów dla Szkoły
Podoficerskiej  PSP  w
Bydgoszczy

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty1.

https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-rozbudowy-sieci-teleinformatycznej-w-internacie-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-rozbudowy-sieci-teleinformatycznej-w-internacie-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-rozbudowy-sieci-teleinformatycznej-w-internacie-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-rozbudowy-sieci-teleinformatycznej-w-internacie-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-rozbudowy-sieci-teleinformatycznej-w-internacie-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-rozbudowy-sieci-teleinformatycznej-w-internacie-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/2613_001.pdf
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawy-fabrycznie-nowych-komputerow-dla-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawy-fabrycznie-nowych-komputerow-dla-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawy-fabrycznie-nowych-komputerow-dla-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawy-fabrycznie-nowych-komputerow-dla-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
https://www.sppsp.bydgoszcz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-30-000-euro/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-dostawy-fabrycznie-nowych-komputerow-dla-szkoly-podoficerskiej-psp-w-bydgoszczy/
http://www.sppsp.bydgoszcz.pl/wp-content/uploads/2024/11/0960_001.pdf


W  imieniu  Zamawiającego  sprawę  prowadzi:  st.  str.  Tomasz
Grzankowsi tel. 52 349 84 83 oraz mł. bryg. Damian Cieślak
tel.: 52 349 84 89


